www.amunes.es.gov.br

560
DOM/ES - Edição Nº1.923

Vitória, terça-feira, 28 de Dezembro de 2021

Câmara Municipal de Viana, autorizado a ausentar-se
do país, no período compreendido entre 12 a 29 de
janeiro de 2022.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Viana/ES, 22 de dezembro de 2021.

JOILSON BROEDEL
Presidente

Protocolo 772527

Vila Pavão

Termos

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA
DE LICITAÇÃO N° 006/2021

PROCEDIMENTO 7.369/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: Locação de imóvel, destinado ao

Municipal de Vila Pavão/ES, para o desempenho
das atividades legislativas e administrativas para o
Exercício de 2022, de acordo com determinações do
Termo de Referência.
Com base nas informações constantes no Processo
Administrativo Nº 7.369/2021, referente à Dispensa
de Licitação, embasado no Parecer Conclusivo da
Procuradoria Jurídica, e em cumprimento aos termos
do Artigo 24, Inciso II, da lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, RATIFICO E ADJUDICO o procedimento
ora escolhido em favor da locadora: MARIA LÚCIA
ALBERTO, inscrita no CPF sob o nº 007.862.677-39
correspondendo a importância de R$ 5.700,00 (cinco
mil e setecentos reais), mensais correspondendo ao
valor global de R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e
quatrocentos reais).
Ato contínuo encaminhe-se o presente processo de
dispensa de licitação para empenho da despesa.

Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila
Pavão/ES
Vila Pavão/ES, 23 (vinte e três) de Dezembro de
2021.

JOÃO TRANCOSO
Presidente CMVP/ES

Protocolo 772173

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-12-27T23:01:50-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial